
Sērija 2, Elektriskā plīts virsma, 60
cm, Melns, plīts virsma ar tērauda
rāmi
PKE645CA2E

Papildu piederumi

HEZ32WA00 :
HEZ390090 Wok katls
HEZ9SE030 :

Stikla keramikas plīts virsma: īpaši viegla
ēdiena gatavošana un virsmas tīrīšana.

• Virsmā iestiprināti regulēšanas slēdži – vienkārši izvēlēties jaudas
līmeņi.

• Tērauda rāmis – zems nerūsējošā tērauda rāmis ap plīts virsmu
nevainojami iekļaujas jau esošā darba virsmas izzāģējumā.

Tehniskā informācija
Produkta nosaukums/saime: .............................................. Plīts riņķis
Iebūvēts / Brīvi stāvošs: ......................................................... Iebūvēts
Enerģijas pievade: ................................................................Elektriskā
Vienlaikus izmantojamo pozīciju skaits: .............................................4
Nepieciešamais nišas izmērs uzstādīšanai (A x Pl x Dz): 48 x 560-560
x 490-500 mm
Ierīces platums: ......................................................................583 mm
Produkta izmēri: ....................................................48 x 583 x 513 mm
Iepakotā produkta izmēri (XxYxZ): ........................ 96 x 755 x 590 mm
Neto svars: ................................................................................ 7.4 kg
Bruto svars: ............................................................................... 8.2 kg
Atlikušā siltuma indikators: .............................................................. jā
Vadības paneļa novietojums: .......................................................Sānu
Pamatvirsmas materiāls: .......................................................Keramika
Virsmas krāsa: .........................................Melns, Nerūsējošais tērauds
Rāmja krāsa: .......................................................Nerūsējošais tērauds
EAN kods: .................................................................. 4242005283224
Spriegums: .......................................................................... 220-240 V
Frekvence: ............................................................................50; 60 Hz

1 /



Sērija 2, Elektriskā plīts virsma, 60
cm, Melns, plīts virsma ar tērauda
rāmi
PKE645CA2E

Stikla keramikas plīts virsma: īpaši viegla
ēdiena gatavošana un virsmas tīrīšana.

- 60 cm: vieta 4 katliem vai pannām.

Kombinējamas gatavošanas zonas
- Gatavošanas zona priekšpusē pa kreisi: 145 mm, 1.2 kW
- Gatavošanas zona aizmugurē pa kreisi: 210 mm, 2.2 kW
- Gatavošanas zona aizmugurē pa labi: 145 mm, 1.2 kW
- Gatavošanas zona priekšpusē pa labi: 180 mm, 2 kW

Lietošanas ērtums
- Sword knob: virsmā iestiprināti regulēšanas slēdži temperatūras

kontrolei.
- 9 jaudas pakāpes: precīza siltuma noregulēšana, pateicoties 9

jaudas līmeņiem.

Dizains
- Dizaina līnija: Rāmis

Drošība
- 4 atlikušā siltuma indikatori: rāda, kura gatavošanas zona vēl ir

karsta.

Uzstādīšana
- Izmērs (AxPxD mm): 48 x 583 x 513
- Nepieciešamais nišas izmērs uzstādīšanai (AxPxD mm) : 48 x 560 x

(490–500)
- Min. darba virsmas biezums: 16 mm
- Savienojuma slodze: 6600 W

2 /



Sērija 2, Elektriskā plīts virsma, 60
cm, Melns, plīts virsma ar tērauda
rāmi
PKE645CA2E

Sērija 2, Elektriskā plīts virsma, 60
cm, Melns, plīts virsma ar tērauda
rāmi
PKE645CA2E

3 /


